
Číslo jednací: 156 EX 547/14-115
Uvádějte při veškeré korespondenci

U s n e s e n í

Soudní  exekutor  JUDr.  Milan  Makarius Exekutorského  úřadu  Praha-západ,  se  sídlem 
Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5,  pověřený provedením exekuce usnesením Okresního soudu v 
Kladně ze dne  25.02.2014, č.j.  59 EXE 155/2014 -  31,  rozhodl  v exekuční  věci  oprávněného: 
Zdeněk Steinitz,  bytem  Vratislavská 388/3,  181 00 Praha  8,  zastoupeného advokátem:  JUDr. 
Božena  Montagová se  sídlem  Mánesova 864/19,  120 00 Praha  2, proti  povinnému:  Miroslav 
Zeithammel,  IČ:  69334650,  nar.  01.08.1974,  bytem  Slánská  165,  273  05 Smečno,  za  účasti 
manželky  povinného:  Markéta  Zeithammel,  nar.  10.05.1992,  bytem  Městečko  152,  270  23 
Městečko, k uspokojení pohledávky 1.200.000,- Kč s příslušenstvím

t a k t o :

I. Dražební jednání nařízené usnesením (dražební vyhláškou) ze dne 26.03.2014, č.j. 156 EX 

547/14-106 na 30.04.2015, ve 12:00:00 hod. a odročené usnesením ze dne 30.04.2015, č.j. 

156 EX 547/14-114 na 04.05.2015 od 12:00:00 v sídle Exekutorského úřadu Praha - západ 

na adrese Praha 5, Plzeňská 298/276 (vstup z ulice Za Opravnou), s e  o d r o č u j e  na 

05.06.2015.2015 od 09:15:00 hod..

Prohlídka dražených věcí bude umožněna v místě dražby téhož dne od 8:00 do 9:00 hodin.

Draženy budou následující movité věci: 

Č. položky Popis
Rozhodná 
cena

Vyvolávací 
cena

Nejnižší příhoz

1. Nástěnná TV LG – 50PA6500 + ovladač 2100 Kč 700 Kč 150 Kč

2. Šicí stroj LADA 300 Kč 100 Kč 50 Kč

3. Mininotebook ASPIRE-ONE, D257-N57CRR, bez 
napájecího kabelu

600 Kč
200 Kč 50 Kč

6.
Satelitní reciever 60 SAT-GS7050HDi + ovladač 300 Kč 100 Kč 50 Kč

8.
El. klávesy CASIO-CTK 3200 1500 Kč 500 Kč 100 Kč

13. PC tiskárna CANON PIXMA MP160 150 Kč 50 Kč 50 Kč

15. Skartovačka INTIMUS 90 Kč 30 Kč 10 Kč

16. Notebook ASUS A6000 AGQUOVC 900 Kč 300 Kč 100 Kč

18. PC tiskárna SAMSUNG ML2165W 450 Kč 150 Kč 50 Kč

19. Laminovačka PEACH PL 716“ 450 Kč 150 Kč 50 Kč



20. Server „A-LINK“ 600 Kč 200 Kč 50 Kč

22.
Fotoaparát PRAKTICA + blesk NATIONAL 
72300

600 Kč 200 Kč 50 Kč

23. Fotoaparát CANONMATIK 120 Kč 40 Kč 20 Kč

24. Fotoaparát ZENIT TTL 300 Kč 100 Kč 50 Kč

25. Objektiv PENTALCON 4/200 180 Kč 60 Kč 50 Kč

26. Fotoaparát OLYMPUS SP 565 UZ 1050 Kč 350 Kč 100 Kč

33.
Bílý tablet v černém koženém pouzdru 
s klávesnicí

2100 Kč 700 Kč 100 Kč

37. Pračka SAMSUNG – DIGITALINE, stříbná 1500 Kč 500 Kč 100 Kč

38. Mikrovlnná trouba ROHNSON, chromovaná 150 Kč 50 Kč 50 Kč

39. Kávovar DELONGHI – capuccino, šedý 600 Kč 200 Kč 50 Kč

43. TV SAMSUNG – P34LB450B 2100 Kč 700 Kč 150 Kč

44. DVD přehrávač TOSHIBA, černý 120 Kč 40 Kč 20 Kč

46. DVD přehrávač JVC-THA30R + 6 reprobeden 270 Kč 90 Kč 50 Kč

54. Stříkací pistole WAGNER – 0417 210 Kč 70 Kč 50 Kč

55. Přímočará pila BLECK & DECKER – KS495 120 Kč 40 Kč 20 Kč

56. Úhlová bruska BLECK & DECKER – K6751 120 Kč 40 Kč 20 Kč

62. Bankovka 3 koruny československé, 1961 20 Kč 7 Kč 5 Kč

63. Videokamera SONY – DCR – PC6E 600 Kč 200 Kč 50 Kč

64. Robotický vysavač KLARSTEIN 600 Kč 200 Kč 50 Kč

65. Vestavěný trezor ca. 30x25 cm + 2 ks klíčů 450 Kč 150 Kč 50 Kč

66. Přenosný DVD přehrávač LENCO 7 – DVP 741 210 Kč 70 Kč 50 Kč

70. Videokamera SAMSUNG – HMXQF30 + stativ 1800 Kč 600 Kč 100 Kč

71. Akuvrtačka ASIST + nabíječka 120 Kč 40 Kč 20 Kč

73. Vibrační bruska OK 4S420MY, poškozený kabel 150 Kč 50 Kč 50 Kč

74. Kotoučová pila EINHELL BT-CS 1400 300 Kč 100 Kč 50 Kč

75. El. pila DOLMAR ES 38A, červená, nefunkční 60 Kč 20 Kč 10 Kč

76. Motorová pila AVEN BERKALMINA XS 460 360 Kč 120 Kč 50 Kč



77. Křovinořez DATTFIELD 25CC PE-BS2543 510 Kč 170 Kč 50 Kč

Zaplacení jistoty není vyžadováno.

Jako dražitelé se dražby nesmějí účastnit soudci, zaměstnanci soudu, soudní exekutoři, zaměstnanci 
soudních exekutorů, povinný a manžel povinného. 

Před zahájením dražby je dražitel povinen prokázat svou totožnost. 
Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Učinilo-li více dražitelů stejné 
nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu, komu svědčí předkupní právo nebo 
výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen, udělí jej dražiteli, který byl určen losem.

Vydražitel  musí ve smyslu ustanovení § 329 odst.  3, 5 o. s.  ř.  nejvyšší podání či doplatek na 
nejvyšší podání ihned zaplatit, pokud nejvyšší podání nepřesahuje částku stanovenou jako nejvyšší 
možnou pro platbu v     hotovosti dle zvláštního právního předpisu. Neučiní-li tak, draží se věc znovu   
bez jeho účasti.  Nejvyšší podání či doplatek na nejvyšší podání přesahující limit musí vydražitel 
zaplatit  bezhotovostní  platbou do sedmi dnů od udělení  příklepu,  jinak soudní  exekutor nařídí 
opětovnou dražbu.
     
Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší.

Zaplatí-li  vydražitel  nejvyšší  podání  řádně  a  včas,  přejde  na  vydražitele  vlastnické  právo  k 
vydražené  věci  anebo souboru vydražených věcí,  a  to  s  právními  účinky k okamžiku udělení 
příklepu.  Přechodem  vlastnictví  na  vydražitele  zanikají  zástavní  a  zadržovací  práva  a 
další práva váznoucí na věci.

Přejde-li  vlastnické  právo na vydražitele,  vydá  soudní  exekutor  vydražiteli  na  základě  žádosti 
potvrzení o přechodu vlastnického práva k vydražené věci k okamžiku udělení příklepu.

Vydražitel,  který  nezaplatí  nejvyšší  podání  řádně  a  včas,  je  povinen  nahradit  náklady,  které 
soudnímu  exekutorovi  a  účastníkům  vznikly  v  souvislosti  s  další  dražbou  anebo  dražebním 
jednáním,  škodu,  která  vznikla  tím,  že  nezaplatil  nejvyšší  podání,  a,  bylo-li  při  další  dražbě 
dosaženo  nižší  nejvyšší  podání,  rozdíl  na  nejvyšším podání. Na  tyto dluhy se  započítá  jistota 
složená vydražitelem; převyšuje-li jistota tyto dluhy, zbývající část se vrátí vydražiteli.

Nepřevezme-li  vydražitel  vydražené  věci  do  1  měsíce  po  doplacení  nejvyššího  podání,  nařídí 
soudní exekutor opětovnou dražbu. 

U p o z o r n ě n í :  Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako 
další  oprávnění,  a další  věřitelé domáhat  uspokojení  jiných vymahatelných 
pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem 
nebo  zajišťovacím  převodem  práva,  než  pro  které  byl  nařízen  výkon 
rozhodnutí,  jestliže  je  přihlásí  nejpozději  do  zahájení  dražby,  jestliže  v 



přihlášce  uvedou  výši  pohledávky  a  jejího  příslušenství  a  prokáží-li  je 
příslušnými listinami, a poučení, že k přihláškám, v nichž výše pohledávky 
nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.).  

 
V Praze dne 04. května 2015

JUDr. Milan Makarius 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Praha-západ 
Za správnost vyhotovení:
Mgr. Tomáš Vrtiška
pověřený soudním exekutorem


		2015-05-04T11:40:45+0200




